



ООО "ВСП74"
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Труда, д. 197 оф.2, Тел.: +7(351) 235-10-23
www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

Исх. № 2695 от 11.06.2024
На вх. б/н

Руководителю
ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование	Гост	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость , с НДС 20%
Шпала железобетонная Ш1	ГОСТ 33320 2015 / ОСТ 32.152-2000	шт	260	661	171,860	6 000,00	3 966 000,00
Комплект скрепления КБ65	Альбом чертежей верхнего строения пути	шт	24,88	661	16,446	6 528,00	4 315 008,00
Рельсы РП65 ДТ350	ГОСТ 30516-97, ГОСТ 51045-2014	кг	811	58	47,038	162,00	7 620 156,00
Накладка 1Р65; резерв	ГОСТ 8193-73	кг	29,26	58	1,697	220,00	373 357,60
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	174	0,174	207,72	36 143,28
Накладки переходные Р65/Р50, комплект 2шт; литые		шт	38,2	4	0,153	16 000,00	64 000,00
Болт стыковой М24х150 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	0,773	12	0,012	207,42	2 489,04
Болт стыковой М27х160 с гайкой, шайбой	ГОСТ 11530-93, ГОСТ 11530-2014	кг	1,115	8	0,009	207,72	1 852,86
Брус железобетонный для стрелочного перевода Р65 1/9; комплект	ГОСТ 33320 2015 / ОСТ 32.152-2000	шт	43 000	1	43,000	890 000,00	890 000,00
Организация доставки до склада покупателя	4 вагона	груз				1 200 000,00	1 200 000,00
Организация доставки до склада покупателя	3 авто + догруз 5т	груз				520 000,00	520 000,00
Итого:					280,388		18 989 006,78

Всего наименований: 11, на сумму 18 989 006,78 руб., в том числе НДС 3 164 834,47 руб.

Условия поставки:	Стоимость доставки указана за полный объем продукции
Условия оплаты:	100% предоплата
Срок действия предложения до 20.06.2024 0:00:00	

Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов



Исп: Дзюина Анастасия

Тел.: +7922-012-40-09

Email: 10@vsp74.ru